

**Kalendarium prac
za miesiąc październik 2024 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
POMORSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS październik 2024			
1.	15.10.2024	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otwarcie posiedzenia. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 5. Informacja na temat prac między posiedzeniami WRDS. 6. Omówienie sytuacji w PKP CARGO i PKP CARGOTABOR. 7. Przedstawienie stanowiska Doraźnego Zespołu Roboczego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku w sprawie sytuacji zaistniałej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Słupsku. 8. Opinia do projektu Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia dla województwa pomorskiego na rok 2024. 9. Sprawy wniesione. 10. Wolne wnioski. 11. Zakończenie posiedzenia. 	<p>Podczas posiedzenia Członkowie Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku wysłuchali informacji o sytuacji w PKP CARGO i PKP CARGOTABOR. Następnie zapoznali się ze stanowiskiem Doraźnego Zespołu Roboczego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku w sprawie sytuacji zaistniałej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Słupsku.</p> <p>Podczas posiedzenia przedstawiony został projekt opinii Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia dla województwa pomorskiego na rok 2024.</p> <p>W trakcie posiedzenia przyjęte zostały:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwała nr 12/24 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku w sprawie zwolnień pracowników w PKP CARGO oraz sytuacji w PKP CARGOTABOR. 2. Uchwała nr 13/24 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku w sprawie sytuacji społecznej w szpitalu w Słupsku. 3. Uchwała nr 14/24 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku w sprawie projektu Regionalnego Planu Działań.
Posiedzenia Prezydium WRDS październik 2024			
1.	15.10.2024	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otwarcie posiedzenia. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 5. Omówienie sytuacji w PKP CARGO i PKP CARGOTABOR. 6. Przedstawienie stanowiska Doraźnego Zespołu Roboczego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku w sprawie sytuacji zaistniałej 	<p>Podczas posiedzenia Członkowie Prezydium nanieśli zmiany w projektach stanowisk:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. w sprawie zwolnień pracowników w PKP CARGO i PKP CARGOTABOR 2. w sprawie sytuacji społecznej w szpitalu w Słupsku. <p>Punkt 7 porządku obrad Prezydium – Opinia do projektu Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia dla województwa pomorskiego na rok 2024 – omówiono podczas posiedzenia plenarnego.</p>

		<p>w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Słupsku.</p> <p>7. Opinia do projektu Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia dla województwa pomorskiego na rok 2024.</p> <p>8. Sprawy wniesione.</p> <p>9. Wolne wnioski.</p> <p>10. Zakończenie posiedzenia.</p>	
Zespół ds. społecznych październik 2024			
1.	02.10.2024	<p>1. Efektywne zarządzanie ryzykiem zawodowym.</p> <p>1. Kwalifikacje i potencjał zdrowotny pracowników – czynniki wpływające na efektywność pracy.</p>	<p>Podczas posiedzenia Członkowie Zespołu wysłuchali prezentacji:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. „Efektywne zarządzanie ryzykiem zawodowym” przedstawionej przez przedstawicielkę Okręgowego Inspektora Pracy w Gdańsku; 2. „Podnoszenie kwalifikacji pracowników i pracodawców - przykłady podejmowanych działań z wykorzystaniem Krajowego Funduszu Szkoleniowego.” Przedstawionej przez przedstawiciela Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Gdańsku.
Zespół ds. bezpieczeństwa październik 2024			
	08.10.2024	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wprowadzenie. 2. Omówienie zagadnień dotyczących posiedzenia plenarnego w temacie: „Aktualny stan prawny oraz przygotowania województwa pomorskiego na zagrożenia kryzysowe”. 	<p>Podczas posiedzenia członkowie Zespołu omówili zagadnienia do tematu „Aktualny stan prawny oraz przygotowania województwa pomorskiego na zagrożenia kryzysowe”.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ustawa o ochronie ludności i obronie cywilnej. 2. Propozycja zmian w ustawie o zarządzaniu kryzysowym: <ul style="list-style-type: none"> - teleinformacyjny system ochrony przed powodzią połączony z Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego, - ochrona infrastruktury krytycznej (zakłady dużego i wysokiego ryzyka), - reorganizacja Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.
	29.10.2024	<p>Tematem posiedzenia był: „Aktualny stan prawny oraz przygotowania województwa pomorskiego na zagrożenia kryzysowe.”</p>	<p>Podczas posiedzenia członkowie Zespołu wysłuchali dwóch prezentacji:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. „Wieloaspektowość zarządzania bezpieczeństwem. Zarządzanie kryzysowe” przedstawionej przez Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku. 2. „Wybrane aspekty z projektu ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej.” Przedstawionej przez Przewodniczącą Zespołu.

			Członkowie wypracowali projekt stanowiska w zakresie przygotowania województwa pomorskiego na wypadek zaistnienia sytuacji kryzysowej.
--	--	--	--